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Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 14 990 14 686 16 104 16 669 21 045 18 255
66 кВ/90 KC 12 703 12 446 13 648 14 127 17 835 15 470

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 15 193 14 889 16 307 16 874 21 253 18 459
85 кВ/115 KC 12 875 12 618 13 819 14 300 18 011 15 643

1.2 TWINPORT ECOTEC® 12 762 12 458 13 876 18 398 15 851
51 кВ/70 KC 10 815 10 558 11 759 15 591 13 433

1.2 TWINPORT ECOTEC® Start/Stop 13 066 12 762 14 180
51 кВ/70 KC 11 073 10 815 12 017

1.4 TWINPORT ECOTEC® 13 167 12 863 14 281 14 686 18 807 16 256
64 кВ/87 KC 11 158 10 901 12 103 12 446 15 938 13 776

1.4 TWINPORT ECOTEC® 13 876 13 572 14 990 15 395 19 898 17 130
64 кВ/87 KC 11 759 11 502 12 703 13 047 16 863 14 517

1.4 TWINPORT ECOTEC® Start/Stop 14 180
64 кВ/87 KC 12 017

1.4 ECOTEC® LPG ecoFLEX 13 167 12 863 14 281 14 686
64 кВ/87 KC 11 158 10 901 12 103 12 446

1.4 ECOTEC® 13 471 13 167 14 585 14 990 19 114 16 721
74 кВ/100 KC 11 416 11 158 12 360 12 703 16 198 14 170

1.4 ECOTEC® Start/Stop 13 775 14 889 15 294 19 794 17 027
74 кВ/100 KC 11 673 12 618 12 961 16 775 14 430

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 18 715
110 кВ/150 KC 15 860

3-врати -задна врата

5-брзински 
мануелен менувач

6-брзински 
мануелен менувач

5-брзински 
мануелен менувач

-

-

- -

-

-

-

5-брзински 
мануелен менувач

- -

-5 степен Easytronic - - -

6-брзински 
мануелен менувач

- -

5-брзински 
мануелен менувач

-

5-брзински 
мануелен менувач

6-брзински 
мануелен менувач

-

-5 степен Easytronic

5-брзински 
мануелен менувач

--

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Opel ADAM

со ДДВ

без ДДВ

Rocks "S"

бе
нз

ин

--

-

-

-

18 197
21 472

-

-

-
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Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

61 61 61 61 61 61 61
52 52 52 52 52 52 52

Пакет за внатрешно осветлување 100 100 100 100 100 100 100
Заштититник за сонце лево и десно, со осветлување и огледало за шминка 85 85 85 85 85 85 85
OPC Линиски пакет 802 802 802 802
Rocker лајсни во боја на каросерија, Браник - преден со спуштена ивица, Браник - 
заден со спуштена ивица, Заден спојлер

680 680 680 680

Продажен пакет CHROME EXT 150 150 150 150 150
Лајсна B / S гор. стр., покрив светл. хром., Плочка за навлаката на прагот на вратата 
со името "OPEL", Надворешни рачки на вратите во боја на каросеријата

127 127 127 127 127

Продажен пакет, зимски 351 351 351 351 351 351 351
Загревање кај предните седишта, Термички волан за управување 297 297 297 297 297 297 297
Продажен пакет, осветлување 300 300 300 300 300
Дневни светла, LED, LED предни светла, Халогени предни светла 254 254 254 254 254
Збогатен пакет Sight and Lighting 145 145 145 145 145 145 145
Сензор за дожд, Внатрешен ретровизор осетлив на светлина, Автоматско менување 
на светлото со детектор за тунел

123 123 123 123 123 123 123

Изборен пакет Junior # 9 153 153 153 153 153 153 153
Сензор за дожд, Внатрешен ретровизор што може да се закосува, Автоматско 
менување на светлото со детектор за тунел

129 129 129 129 129 130 130

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100

Пакет за внатрешност, кожа, ВИОЛЕТОВО
CGR

- -

Пакет за внатрешност, кожа, JAMES BLOND 
CGQ

100
85

Пакет за внатрешност, кожа, КАФЕНО COCOA 
CDT

- -

Пакет за внатрешност, кожа, RED 'N' ROLL
CGP

100
85

Rocks "S"

Appearance пакети со ДДВ
без ДДВ

Пакет за внатрешност, кожа, БЕЛО 
CCZ

100
85

XZV9

153

130

CWJ
S S S

A8Z

145

123

CWB

- - -

CWG

351
297

TSP

100
85

WBP

- - - -

ОПРЕМА

Rocks "S"

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ со ДДВ
без ДДВ

Погодност на мрежа, пакет
AQ2

61
52

100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100
85 85

100
85

100
85

100
85

100 100
85 85

100 100
85 85

100 100
85 85

181 181
153 153
181 181
153 153
100
85

100
85

100
85

100
85

100 100
85 85

100 100
85 85

100 100
85 85

181 181
153 153
181 181
153 153

-

Лепенки за надворешност thunderbolt, бели
CNW

- - - - - -

- -

Лепенки за надворешност thunderbolt, црни
CNP

- - - - -

NO. 1 Надворешни налепници, бели
CJZ

- - - -

-

NO. 1 Надворешни налепници, црни
CJY

- - - - - -

- -

NO. 1 Надворешни налепници, сини
CJX

- - - - -

- - -

Надворешни налепници-ленти, BLACK & WHITE
CJK

- - - - -

Надворешни налепници-ленти, WHITE
CJG

- - - -

-

Лепенки - риги за надворешност, ЦРНО И ЖОЛТО
CHU

- - - - - - -

- -

Лепенки - риги за надворешност, ЦРНО И ЦРВЕНО
CHH

- - - - - -

Надворешност  DECAL, STARS & STRIPES, крем бела боја
CNL

- - - -

- -

Надворешност DECAL, STARS & STRIPES, I'LL BE BLACK
CNK

- - - - - -

Надворешност DECAL, HASHTAG
CNM

- - - -

-

Splat  Надворешни налепници, Let it blue
CLG

- - - - - -

- - -

Надворешни налепници, бели
CFH

- - - - -

Надворешни налепници, ленти, Црни
CFG

- - - -

-

Надворешни налепници, ленти, Жолти
CEZ

- - - - - - -

- -

Надворешни налепници, ленти, Црвени
CEY

- - - - - -

Пакет за внатрешност, кожа, ЦРН
CIR

100
85

Надворешни налепници, црни
CCY

- - - -

Пакет за внатрешност, кожа, CARAMEL
CIC

- -

Пакет за внатрешност, кожа, LET IT BLUE
CHJ

100
85

153 153
181 181
153 153

- -Лепенки за надворешност thunderbolt, сребрени
CNT

- - - -

CNW
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Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

181
153
100
85

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

Mini Twist WHITE 150 150 150 150 150 150 150
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, КАПАК ЗА ОГЛЕДАЛО, БЕЛО, Обоена шипка 
со лого, WHITE MY FIRE

127 127 127 127 127 127 127

Mini Twist BLACK 150 150 150 150 150 150 150
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Надворешни ретровизори во црна боја 
(завршна обработка во Карбон Flash), Обоена шипка со лого, I'LL BE BACK

127 127 127 127 127 127 127

Little twist - Greenspotting 140 140 140 140 140 140
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, КАПАК ЗА РЕТРОВИЗОР, MOJITO, Обоена 
шипка со лого, GREENSPOTTING

119 119 119 119 119 119

Little twist - Red ´N´ Roll 140 140 140 140 140 140 140
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, КАПАК ЗА РЕТРОВИЗОР ЦРВЕНО SANGUINE, 
Обоена шипка со лого, RED 'N' ROLL

119 119 119 119 119 119 119

Little twist - Let it blue 140 140 140 140 140 140 140
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Декор на куќиштето на ретровизорот, ARDEN 
BLUE, CARBON лого, LET IT BLUE

119 119 119 119 119 119 119

Little twist - Dancing green 140 140 140 140 140 140
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Декор на куќиштето на ретровизорот, 
BRIMSTONE, Решетка, BRIMSTONE

119 119 119 119 119 119

Little twist - James Brown 140 140 140 140 140 140
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, КАПАК ЗА РЕТРОВИЗОР, КАФЕНО, Решетка, 
JAMES BROWN

119 119 119 119 119 119

Littl t i t O l t 140 140 140 140 140 140 140 140

XYCK

- -

XYCL

- -

XYCI

140

119

XYCJ

140

119

XICB

150

127

XYCH

- -

100
85

Rocks "S"

Color Пакети со ДДВ
без ДДВ

XICA

150

127

181
153

Надворешен декоративен пакет, DECAL пакет, ТЕМА „С“ FORGET ABOUT 
GREY CLV

- - - - - -

Надворешен декоративен пакет, DECAL пакет, ТЕМА „С“ крем бела боја
CNS

- - - - - -

ОПРЕМА

Rocks "S"

Appearance пакети со ДДВ
без ДДВ

Little twist - Orange alert 140 140 140 140 140 140 140
Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Обоена шипка со лого, MANDARINA

119 119 119 119 119 119 119

Пакет EXTREME CARBON 892 892 892 892 892 892
CARBON маска за надворешните ретровизори, CARBON шипка со лого, CARBON 
маска за внатрешен ретровизор

756 756 756 756 756 756

Пакет EXTREME CARBON ADAM S 892
CARBON маска за надворешните ретровизори, CARBON шипка со лого, CARBON 
маска за внатрешен ретровизор

756

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127
150 150 150 150 150
127 127 127 127 127
150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127
150 150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127 127

150
127

150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127
150 150 150
127 127 127
150 150 150 150
127 127 127 127
150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127
150 150 150 150 150
127 127 127 127 127
150 150 150
127 127 127
150 150 150
127 127 127
150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127
150 150 150
127 127 127

- -

Внатрешен декор, GOLDBUSTER
XADF

-
150
127

Внатрешен декор, SURF
XADI

- - -

-

Внатрешен декор, HASHTAG
XADH

- - - - -

Внатрешен декор, EDGED LINES COFFE BEAN
XADC

- - - -

Внатрешен декор, LET IT BLUE
XACX

-
150
127

Внатрешен декор, DANCING GREEN
XADA

- - -

-

Внатрешен декор, SILVER UNIVERSE
XACS

- - -
150
127

Внатрешен декор, ОСТРИ ЛИНИИ 
XACL

- - - -

S S
150
127

Внатрешен декор, JAMES BLOND
XACK

-
150
127

Внатрешен декор, БИСЕРНО БЕЛО 
XACG

150
127

Внатрешен декор, ЈАПОНСКИ МОТИВ 
XACJ

S S S S

Внатрешен декор, GREENSPOTTING 
XACE

- - -

Внатрешен декор, PUMP UP THE BLUE
XACF

-
150
127

- -

Rocks "S"

Декоративни пакети со ДДВ
без ДДВ

Внатрешен декор, RED 'N' ROLL
XACB

-
150
127

XIDB

- - - - -

XYC1

140

119

XIBE

-
892

756

127 127 127
150 150
127 127

Bнатрешен декор, STARS & STRIPES
XADG

- - - - - -

XADI
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Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

150 150 150 150 150
127 127 127 127 127
150 150
127 127
150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127
150 150 150 150 150 150
127 127 127 127 127 127

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

236 236 236 236 236 236 236
200 200 200 200 200 200 200
461 461 461 461 461 461 461
391 391 391 391 391 391 391

1 003 1 003 1 003 1 003 1 003 1 003 1 003
850 850 850 850 850 850 850
201 201
170 170

WHITE MY FIRE боја на покривот 201 201 201 201 201 201 201
КАПАК ЗА ОГЛЕДАЛО, БЕЛО, Затемнети стакла, тип 2, Надворешни огледала со 
електронско подесување и загревање во боја на каросеријата, кои рачно се 

170 170 170 170 170 170 170

I'LL BE BLACK боја на покривот 201 201 201 201 201 201 201
Надворешни ретровизори во црна боја (завршна обработка во Карбон Flash), 
Затемнети стакла, тип 2, Надворешни огледала со електронско подесување и 
загревање во боја на каросеријата, кои рачно се склопуваат

170 170 170 170 170 170 170

RED `N` ROLL боја на покривот 201 201 201
Надворешни ретровизори во црна боја (завршна обработка во Карбон Flash), 
Затемнети стакла, тип 2, Надворешни огледала со електронско подесување и 
загревање во боја на каросеријата, кои рачно се склопуваат

170 170 170

BRIMSTONE Боја на покрив - DANCING GREEN 201 201
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Декор на куќиштето на ретровизорот, 170 170

-- - - - -

58T

- - - -

201

170

- -

27T

201

170

31T

201

170

Металик боја - Premium
GWA

1 003
850

Боја на платно горе SWEET MOKKA
1RC

- - - -

Сјајна боја
9BR

236
200

Металик боја
9M2

461
391

Rocks "S"

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА со ДДВ
без ДДВ

Bнатрешен декор, GREYZILLA
XAEJ

-
150
127

ОПРЕМА

Rocks "S"

Декоративни пакети со ДДВ
без ДДВ

- - -

Bнатрешен декор, ORANGE ALERT
XAEI

-
150
127

Bнатрешен декор, NEO MARANGU
XADJ

- - -

Bнатрешен декор, MONOGRAM
XAEH

- - -

BRIMSTONE, Затемнети стакла, тип 2

SHINY ROCK боја за покривот 201 201 201 201 201 201 201
Затемнети стакла, тип 2, Надворешни огледала со електронско прилагодување и 
загревање во боја на каросеријата, кои рачно се склопуваат

170 170 170 170 170 170 170

LET IT BLUE Боја на покрив - ARDEN BLUE 201 201 201
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Декор на куќиштето на ретровизорот, ARDEN 
BLUE, Затемнети стакла, тип 2

170 170 170

MR DARKSIDE Боја на покрив - DARK MAHAGONY 201 201
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Декор на куќиштето на ретровизорот, DARK 
MAHAGONY, Затемнети стакла, тип 2

170 170

A STAR IS BROWN Боја на покрив - JAMES BROWN 201 201
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, КАПАК ЗА РЕТРОВИЗОР, КАФЕНО, Затемнети 

170 170

Спуштена спортска каросерија 100 100 100
Електрично управување, вариабилно, електрично, намалено свртување 85 85 85
Халогени предни светла T4A S S S S S S S

255 255 255
216 216 216

Затемнети стакла AKN S S S - - - -

155 155 155 155 155
131 131 131 131 131

Затемнето ветробранско стакло AKW S S S S S S S
1 103
935
502 502 502
425 425 425

-301 -301
-255 -255

НАДВОРЕШНИ РЕТРОВИЗОРИ, ВАРИЈАНТА 01 50 50
SPLAT маска за надворешните ретровизори, Надворешни ретровизори во црна боја 
(завршна обработка во Карбон Flash)

42 42

НАДВОРЕШНИ РЕТРОВИЗОРИ, ВАРИЈАНТА 03 50 50
CARBON маска за надворешните ретровизори, Надворешни ретровизори во црна 
боја (завршна обработка во Карбон Flash)

42 42

НАДВОРЕШНИ РЕТРОВИЗОРИ, ВАРИЈАНТА 11 50 50
Капаци на надворешни ретровизори HASHTAG, Надворешни ретровизори во црна 
боја (завршна обработка во Карбон Flash)

42 42

240 240 240 240 240 240
203 203 203 203 203 203

Надворешни рачки на врати обоени со боја на каросеријата D75 - - - S S S S
Надворешни задни ретровизори со електричен погон и куќиште со боја на 

S S S S S S S

Заден спојлер
T43

- -

S

S

-

CM11

- - - - - -

CM03

- - - - -

-255

CM01

- - - - - -

502
425

Сончев покрив, фиксиран, без стакло
CHE

- - - - -
-301

Фиксиран сончев покрив
C06

- - - -

S

Платнен покрив, на расклопување
C0C

- - - - - - -

-

Затемнети стакла, тип 2
AKO

S S S

S

Дневни светла, LED
T3S

- S S - S

-

XJ2
S - - - -

86T

- - - - -

170

85T

- - - - - -

81T

201

170

82T

- - - -

201

78T

каросеријата D77
S S S S S S S

50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42

Надворешни огледала со електронско прилагодување и загревање во боја 
на каросеријата, кои рачно се склопуваат DWE

50
42

S



2

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

Задни светла за магла T79 S S S S S S S
Моно тонска сирена U04 S S S S - S S

30 30 30 30 30 30
25 25 25 25 25 25

296
251

Систем на носач, монтирање на 1 велоспипед 592 592 592 592
Оснва на тркалото од велосипедот, макс. 1.15м 502 502 502 502

80 80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68
80 80 80 80 80 80 80
68 68 68 68 68 68 68

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

0 0 0
0 0 0

0

-

Adam "S" Base седишта (Ocio cloth Jet black)
0

IMIX, црно Jet
TAKR

- - - -

Обоена шипка со лого, MANDARINA
WLW

80
68

Rocks "S"

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА со ДДВ
без ДДВ

Решетка, BRIMSTONE
WK2

- -

Решетка, JAMES BROWN
WK5

- -

CARBON шипка со лого
WJV

80
68

CARBON лого, LET IT BLUE
WJW

80
68

Обоена шипка со лого, WHITE MY FIRE
WJS

80
68

Обоена шипка со лого, RED 'N' ROLL
WJT

80
68

Обоена шипка со лого, I'LL BE BACK
V7B

80
68

Обоена шипка со лого, GREENSPOTTING
WJR

- -

- - S

DCU
- - - -

Двотонска сирена
U05

S S

LED предни светла
UGE

- - S S

S
S

ОПРЕМА

Rocks "S"

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА со ДДВ
без ДДВ

0
1 705
1 445
3 310
2 805

196 196 196 196
166 166 166 166

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

196 196 196 196 196
166 166 166 166 166
196 196
166 166
196 196 196
166 166 166
196 196
166 166

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

196 196
166 166

0 0 0
0 0 0

1 003 1 003 1 003 1 003 1 003 1 003
850 850 850 850 850 850

1 003 1 003 1 003
850 850 850

1 003 1 003 1 003
850 850 850
196 196
166 166
196 196 196
166 166 166

Предни седишта со наслон на прилагодување AQ6 S S S S S S S
50 50 50 50 50 50 50

S

Рачно прилагодливо седиште ѕа возачот во правци
50

- -

ZIG-ZAG виолетово morrocana
TARJ

- - - - -

OCIO земја зелена morrocana
TARI

- - - -

- -

Кожа карамел боја со дијамантски везови
TAPX

- - - - -

-

Кожа мондиал црно
TAFH

- -

Кожа MONDIAL NT, црно Jet
TAJN

- - -

Bristol, кафено какао/црно Morocanna
TAMH

- - - -

-

Morrocana, HASHTAG EXTREME
TAPW

- - - - - -

Ocio, бренди Morrocana
TAPT

- - - -

- -

Ocio, зрна кафе Morrocana
TAOL

- - - - -

Morrocana Stars & Stripes, Jet black
TAPV

- - - -

- - -

Ocio, бела, Morocanna (sky cool grey)
TAIV

- - - - -

OCIO, црно, Morocanna
TAIP

- - -

OCIO, црно, Morocanna
TANO

- - -

-

Супер херои, црно и сино, Morocanna
TAOI

- - - - -

Superheroes, black & yellow, Morocanna
TAIN

- - - -

2 805

Superheroes, black, Morocanna
TAIO

- - -
196
166

1 445

Adam "S" Recaro сет  (Leather, Jet black)
TANV

- - - - - -
3 310

0

Adam "S" Recaro (Morrocana, Jet black)
TADZ

- - - - - -
1 705

Adam "S" Base седишта (Ocio, cloth, Jet black)
TAPY

- - - - - -

42 42 42 42 42 42 42
6-пински конектор во просторот за батеријата KC5 S S S S S S S

Рачно прилагодливо седиште ѕа возачот во  правци
AG6 42

S



2

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

Пакет за пушачи (запалка и пепелник) 20 20 20 20 20 20 20
Преден и заден држач за чаши 17 17 17 17 17 17 17

30 30
25 25
85 85 85 85 85 85
72 72 72 72 72 72

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85 85

100 100 100 100 100 100
85 85 85 85 85 85
50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42
60 60 60
51 51 51

60
51

60
51

50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42
60 60
51 51
60 60
51 51
60 60 60
51 51 51
60 60
51 51

60
51

Rocks "S"

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА со ДДВ
без ДДВ

- -
60
51

ADAM S покривка за под - - - -

-

Велурен под Rocks зрна кафе
CF09

- - - - - -

Велурни патосници Rocks
CF08

- - - -

- -

HASHTAG покривки за под
XID3

- - - - - -

STARS&STRIPES покривки за под
XID2

- - - -

- - -

Патосници, за сите сезони
XIB9

50
42

Stripes велурни патосници
XIB8

- - - -

-

Splat велурни патосници
XIB6

- - - - - - -

Black & purple велурни патосници
XIB5

- - - -

HASHTAG - Дизајнирана облога на покривот
CH08

- -

Црни велурни патосници
XIB3

50
42

STARS - Осветлен покрив
CH04

100
85

GO BLUE - Дизајнирана облога на покривот
CH06

100
85

S

Алуминиумски комплет облоги за педалите
9U6

- -

GO - Принтан покрив
CH03

100
85

DT4

20
17

Преден и заден држач за чаши
SVC

S S S S S

ОПРЕМА

51
140 140 140 140 140
119 119 119 119 119
140 140 140 140
119 119 119 119
140 140 140 140 140
119 119 119 119 119

Столб на управувачот со можност за накосување, продолжување N37 S S S S S S S
Волан за управување обложен со кожа NP5 S S S S S S S
Спортски инструменти со мат хромирани прстени D18 S S S S S S S

80 80 80 80
68 68 68 68

Рачна контрола на воздух C60 S S S S - S S
301 301 301 301 301 301
255 255 255 255 255 255
50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42
50 50 50
42 42 42
50 50 50
42 42 42
50 50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42 42
50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42

Покривка за ретровизор - ORANGE ALERT
9Y2

50
42

Покривка за ретровизор - GREYHOOD
9Y3

- -

-

Покривка за ретровизор - HASHTAG
9XO

- - - - -

Футрола на внатрешно огледало - ARDEN BLUE
9X9

50
42

Покривка за ретровизор - STARS & STRIPES
9Y1

- - - -

Маска за внатрешен ретровизор - MOJITO
9X7

- -

Маска за внатрешен ретровизор - црвено SANGUINE
9X8

50
42

Футрола на внатрешно огледало - BRIMSTONE
9XG

- -

WHITE MY FIRE маска за внатрешен ретровизор
9X6

50
42

CARBON маска за внатрешен ретровизор
9WG

50
42

Футрола на внатрешно огледало - DK MAHAGONY
9XF

- -

-

Електронска контрола на климата
C68

S S

SPLAT маска за внатрешен ретровизор
9WB

- -

S
S
S

Лајсна B / S гор. стр., покрив светл. хром.
MDQ

S S S S

Кутија за складирање во багажниот простор, со заклучување, STRIPES
5QL

- -
140
119

Кутија за складирање во багажниот простор, со заклучување, FLY
5QJ

- - - -

51

Кутија за складирање во багажниот простор, со заклучување, SPLAT
5QH

- -
140
119

ADAM S покривка за под
CF10



2

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

Радио контрола кај управувачот UC3 S S S S S S S
Радио CD 3.0 BT
Универзален Hands-free телефон музика навигација, стриминг аудио, Можност за 
поврзување на USB, Информативен систем со дополнителни функции

Радио донесете зи ги вашите медиуми II 652 652 652 652 652 652 652
Wirel внат. звучници, преп. на глас,музикаn, Приклучок USB 553 553 553 553 553 553 553

401 401 401 401 401 401 401
340 340 340 340 340 340 340
90 90 90 90 90 90 90
76 76 76 76 76 76 76

Борд компјутер U68 S S S S S S S
50 50 50 50 50 50
42 42 42 42 42 42

301 301 301 301 301 301 301
255 255 255 255 255 255 255

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

Автоматски темпомат, подесување на брзина K33 S S S S S S S
Воздушни перничиња за возачот и за совозачот, странични перничиња, 
плафонски перничиња-завеси AY0

S S S S S S S

Асистент за паркирање на задниот дел 321 321 321 321 321 321 321
Систем на звучници 6, првокласен 272 272 272 272 272 272 272
Помошни сензори за паркирање 582 582 582 582 582 582 582
Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на 
каросеријата, кои рачно се склопуваат, Подобрен приказ на информациите на 
инструмент-таблата на возачот (еднобоен), Предупредување за мртов агол/точка, 
Столб на управувачот со можност за накосување, продолжување, Систем на 

493 493 493 493 493 493 493

Каросерија со сигурносна заштита од крадци 211 211 211 211 211 211 211
Електричен уред за одвраќање од неовластен упад заради кражба 179 179 179 179 179 179 179
Примарен клуч со автоматско склопување, add rigid 1 (боја како KTR S S S S S S S

25 25 25 25 25 25 25
21 21 21 21 21 21 21

ОПРЕМА

Управувач со контрола на заклучување
PB4

25
21

S

S

UD7

321
272

UFQ

582

493

Систем за навигација - TOM TOM GO40
NFP

301
255

Rocks "S"

БЕЗБЕДНОСТ со ДДВ
без ДДВ

S
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот 
(еднобоен) UDC

S S

Аудио систем Infinity
UQA

401
340

Држач - Навигација (FlexDock основна плоча)
E84

90
76

UTT

211
179

S

S S S

IOA

652
553

Rocks "S"

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА со ДДВ
без ДДВ

S

UH7

S S S S S

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

15" АЛУМИНИУМСКИ ТРКАЛА, СРЕБРЕНИ 0 0
Гуми 185/65 R15 SL 88T 0 0
16" РОГОВИ, СРЕБРЕНИ 0 0
Гуми 195/55 R16 SL 87H 0 0
16" РОГОВИ, ЦРНИ - I'LL BE BLACK 50 50 50 50 50
Гуми 195/55 R16 SL 87H 42 42 42 42 42
16" СТАРО СРЕБРО 50 50
Гуми 195/55 R16 SL 87H 42 42
16" BOOMERANG, ТЕХНИЧКИ СИВО & ДИJАМАНТСИ СЕЧЕНИ 150 150 150 150
Гуми 195/55 R16 SL 87H 127 127 127 127
16" BOOMERANG, GREENSPOTTING & ДИJАМАНТСИ СЕЧЕНИ 150 150 150
Гуми 195/55 R16 SL 87H 127 127 0
16" BOOMERANG, WHITE MYFIRE & ДИJАМАНТСИ СЕЧЕНИ 150 150 150 150
Гуми 195/55 R16 SL 87H 127 127 127 127
16" ТРОЈНО ИЗВИТКАТНИ, ТИТАН 50 50 50
Гуми 195/55 R16 SL 87H 42 42 42
17" УРАГАН, MANOOGIAN 903 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 765 0
17" УРАГАН, I'LL BE BLACK 903 903 0 0 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 765 765 0 0 0
17" УРАГАН, WHITE MY FIRE 903 903 0 0 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 765 765 0 0 0
17" ШВАЈЦАРСКИ СЕКАЧ, СРЕБРЕН 903 903 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 765 765 0
17" ШВАЈЦАРСКИ СЕКАЧ СО ВИСОК ЦРН СЈАЈ & ДИЈАМАНТСКИ СЕЧЕНИ RED 'N' 1 053 0 0 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 0 0 0
17" РУЛЕТ, ТЕХНИЧКИ СИВО 903 903 903 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 765 765 765 0
17" РУЛЕТ, ТЕХНИЧКИ СИВО &ДИЈАМАНТСКИ СЕЧЕНИ WHITE MY FIRE 1 053 1 053 1 053 0 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 892 892 0 0
17" РУЛЕТ, ТЕХНИЧКИ СИВО & ДИЈАМАНТСКИ СЕЧЕНИ A STAR IS BROWN 1 053 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 0
17" РУЛЕТ, БАКАРНИ & ДИЈАМАНТСКИ СЕЧЕНИ WHITE MY FIRE 1 053 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 0
17" РУЛЕТ, ЦРНИ СО ВИСОК СЈАЈ BLACK & DIAMOND CUT 1 053 1 053 1 053 0 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 892 892 0 0
17" ROULETTE, TECH GREY & LG 1 053 0
Г 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 0

-

CW26
- - -

CW58
- - - - -

-

CW24
- - - - - -

CW21
- - -

CW22
- - - - -

CW17
- - - -

CW19
- - - -

CW15
- - S S -

CW13
- - -

CW14
- - -

-

CW12
- - S - - -

CW09
- - - -

CW10
- - - -

CW07
- - - - -

- -

CW06
- - - -

-

CW04
- - -

CW05
- S - -

CW03
S S - - -

Rocks "S"

ГУМИ со ДДВ
без ДДВ

CW02
- - - - - -

Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 0
17" SWISS BLADE, ARDEN BLUE 1 053 150 150 150
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 127 127 127CW60

- - - -

CW58



2

Unlimited Jam Glam Slam "S"
Rocks 

Unlimited
Rocks

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

со ДДВ
без ДДВ

18" ТВИСТЕР, ТЕХНИЧКИ СИВО & I'LL BE BLACK SPOKE CLIPS 953 953 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 808 808 234
18" ТВИСТЕР, ТЕХНИЧКИ СИВО & WHITE MY FIRE SPOKE CLIPS 953 953 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 808 808 234
18" ТВИСТЕР, MANOOGIAN & I'LL BE BLACK SPOKE CLIPS 953 953 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 808 808 234
18" ТВИСТЕР, MANOOGIAN & WHITE MY FIRE SPOKE CLIPS 953 953 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 808 808 234
18" ТВИСТЕР, ТЕХНИЧКИ СИВО & I'LL BE BLACK SPOKE CLIPS & JAMES BLOND SPOKE 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 234
18" ТВИСТЕР, ТЕХНИЧКИ СИВО & I'LL BE BLACK SPOKE CLIPS & RED 'N' ROLL SPOKE 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 234
18" ТВИСТЕР, ТЕХНИЧКИ СИВО & WHITE MY FIRE SPOKE CLIPS & JAMES BLOND SPOKE 
CLIPS x5

953 276

Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 234
18" ТВИСТЕР, ТЕХНИЧКИ СИВО & WHITE MY FIRE SPOKE CLIPS & RED 'N' ROLL SPOKE 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 234
18" ТВИСТЕР - MANOOGIAN & I'LL BE BLACK SPOKE CLIPS 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 234
18" ТВИСТЕР - MANOOGIAN & I'LL BE BLACK SPOKE CLIPS & RED 'N' ROLL SPOKE CLIPS 953 276
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808 234
18" ТВИСТЕР - MANOOGIAN & WHITE MY FIRE SPOKE CLIPS & JAMES BLOND SPOKE 953
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808
18" ТВИСТЕР - MANOOGIAN & WHITE MY FIRE SPOKE CLIPS & RED 'N' ROLL SPOKE CLIPS 953
Гуми 225/35 ZR18 SL 87W BW HW3 808
18-ИНЧНИ TWISTER, ТЕХ. СИВО СО ARUBA 953 276
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 234
18-ИНЧНИ TWISTER, ТЕХ. СИВО СО УКРАСНИ ДОДАТОЦИ ВО ROCKS MANOOGIAN 953 953
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 808
18-ИНЧНИ TWISTER, MANOOGIAN СО УКРАСНИ ДОДАТОЦИ ВО ROCKS MANOOGIAN 953 953
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 808
18-ИНЧНИ TYPHOON, TECH GREY & DIAMOND CUT 953
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808
18-ИНЧНИ TWISTER, ТЕХНИЧКО СИВО СО УКРАСНИ ДОДАТОЦИ НА КРАЦИТЕ WHITE 953 276

ОПРЕМА

Rocks "S"

ГУМИ со ДДВ
без ДДВ

-

CW64
- - - - - -

953
808

CW63
- - - - -

-

CW62
- - - - - -

CW61
- - - - -

- -

CW45
- - - - - - -

CW44
- - - - -

-

CW43
- - - - - -

CW42
- - - - -

-

CW39
- - - - - -

CW38

- - - - -

-

CW35
- - - - - -

CW34
- - - - -

CW31
- - - -

CW32
- - - -

CW28
- - - -

CW29
- - - -

MY FIRE/LET IT BLUE
953 276

ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 234
18-ИНЧНИ TWISTER, MANOOGIAN СО УКРАСНИ ДОДАТОЦИ НА КРАЦИТЕ ВО I'LL BE 
BLACK/LET IT BLUE

953 276

ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 234
18-ИНЧНИ TWISTER, MANOOGIAN СО УКРАСНИ ДОДАТОЦИ НА КРАЦИТЕ ВО WHITE 
MY FIRE/LET IT BLUE

953

ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808
18-ИНЧНИ TWISTER, MANOOGIAN СО ЦРНО 50 50
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 42 42
18-ИНЧНИ TWISTER, ТЕХ. СИВО СО ЦРНО 50 50
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 42 42
18-ИНЧНИ TWISTER, MANOOGIAN СО БЕЛО 50 50
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 42 42
18-ИНЧНИ TWISTER, ТЕХ. СИВО СО БЕЛО 50 50
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 42 42
18-инчни тркала со дизајн со 5 краци, СЈАЈНО ЦРНО 50
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 42
18-инчни тркала TURBINE, СРЕБРЕНО 953 953 953 50 50 50
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 808 808 42 42 42
17" SWISS BLADE, црни и мандарина 1 053 0 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 0 0
17" алуминиумски, 5 двојни краци, тех. сиво / црно 903 0
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 765 0
17" алуминиумски, 5 двојни краци, крем. бело / црно 1 053 51
Гуми 215/45 R17 SL 87V BW HW3 892 43
18" TWISTER, клипови тех. сиво со црно / мандарина 953 276
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 234
18" TWISTER, клипови тех. сиво со бело / мандарина 953 276
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 234
18" TWISTER, клипови manoogian со црно / mandarina 953 276
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808 234
18" TWISTER, клипови manoogian со бело / mandarina 953
ГУМИ ALL 225/35 R18 XL 87W BW HWY 808
Пневматик и тркало, комплет KTI S S S S S S S

60 60 60 60 60
51 51 51 51 51

181 181 181
153 153 150
181 181 181 181 181
153 153 153 153 153

-

Пневматици, сите 195/55R16 SL 87H BW AL3
RNR

- - -

ГУМИ ALL 185/65 R15 SL 88T BW ALS
RN3

- - - -

S

Гума и резервно тркало, со редуцирана големина, челик 16"
RU5

- - -

-

CW93
- - - - - - -

CW92
- - - - -

-

CW91
- - - - - -

CW90
- - - - -

-

CW89
- - - - - -

CW88
- - - - -

CW86
- -

CW87
- - - - -

-

CW84
- - - - - -

50
42

CW81
- - - - -

-

CW80
- - - - - -

CW79
- - - - -

- -

CW78
- - - - - -

CW71

- - - - -

-

CW70

- - - - - -

CW68

- - - - -
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КАРОСЕРИЈА ADAM ADAM ROCKS Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) во mm ADAM
Висина (mm) 1484 1493 Должина по подот со наслони на задното седиште преклопени нанапред 1041

Должина (mm) 3698 3747 Должина по подот до наслоните на задните седишта 462

Меѓуоскино растојание (mm) 2311 2311 Ширина помеѓу куќиштето на тркалата 954

Ширина (со/без странични ретровизори) 1966 / 1807 1966 / 1807 Максимална ширина 963

Ширина на патека (предни/задни гуми) (mm) 1472 / 1464 1472 / 1464 Висина на багажот 808

Висина на отворање 544

Радиус на вртење ADAM ADAM ROCKS
Од ивица до ивица 9,80 - 10,74 10,62 Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во L ADAM
Од ѕид до ѕид 10,17 - 11,06 10,94 Капацитет на багажниот простор под поклопецот 170

Капацитет на багажниот простор до задниот раб на предното седиште и покривот 663

462

Технички податоци

Основни карактеристики Основни карактеристики

ADAM ROCKS
1041

663

170

ADAM ROCKS

954

963

808

544
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Мотор
1.0 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(66 кВ / 90 KC)

1.0 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(85 кВ / 115 KC)

1.2 TWINPORT 

ECOTEC® 

(51 кВ / 70 KC)

1.2 TWINPORT 

ECOTEC® 

Start/Stop
(51 кВ / 70 KC)

1.4 TWINPORT 

ECOTEC® 

(64 кВ / 85 KC)

1.4 TWINPORT 

ECOTEC® 

Start/Stop
(64 кВ / 87 KC)

1.4 ECOTEC® LPG 
ecoFLEX

(64 кВ / 85 KC)

1.4 ECOTEC® 

(74 кВ / 100 KC)

1.4 ECOTEC® 

Start/Stop
(74 кВ / 100 KC)

Норма на издувни гасови EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6

Гориво бензин бензин бензин бензин бензин бензин бензин/ LPG бензин бензин

Број на цилиндри 3 3 4 4 4 4 4 4 4

Пречник во (мм) 74 74 73,4 73,4 73,4 73,4 73,4 73,4 73,4

Од во (мм) 81 81 72,6 72,6 82,6 82,6 82,6 82,6 82,6

Зафатнина (цм3) 999 999 1229 1229 1398 1398 1398 1398 1398

Макс. сила (кВ/KC) 66 / 90 85 / 115 51 / 70 51 / 70 64 / 87 64 / 87 64 / 87 74 / 100 74 / 100

Макс. сила при број на вртежи во 
минута

4000 5200 5600 5600 6000 6000 6000 6000 6000

Макс. вртежен момент (Нм) 170 170 115 115 130 130 130 (бензин)/125 
( )

130 130

Макс. вртежен момент при број на 
вртежи во минута

1800-3700 1800-4500 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000

Тежина на празно возило вклуч. Возач 1156 1156 1086–1101 1086–1101 1135 1135 1178 1135 1135

Дозволена бруто тежина на возилото 1510 1510  1455–1470  1455–1470 1480 1480 1515 1480 1480

Товар 354 354 369 369 345 345 337 345 345

Бруто носивост на предна осовина 
(мин.)

850 850 805–820 805–820 820 820 810 820 820

Бруто носивост на задна осовина 700 700 680 680 690 690 750 690 690

Менувач
6-брзински 

мануелен менувач
6-брзински 

мануелен менувач
5-брзински 

мануелен менувач
5-брзински 

мануелен менувач

5-брзински 
мануелен менувач /
5 степен Easytronic

5 степен Easytronic
5-брзински 

мануелен менувач
5-брзински 

мануелен менувач
5-брзински 

мануелен менувач

градско 5,3 - 5,5 6,1 - 6,3 7,2 6,3 7,1 / 6,6 6,2
7,1 (бензин) / 

8,6 (LPG)
7,1 6,6

екстра градско 3,6 - 3,9 4,1 - 4,4 4,3 4,1 4,5 / 4,1 4,0
4,4 (бензин) / 

5,5 (LPG)
4,5 4,2

комбинирано 4,2 - 4,5 4,9 - 5,1 5,3 4,9 5,4 / 5,0 4,9
5,4 (бензин) / 

6,6 (LPG)
5,4 5,1

CO2 емисија (g/km) 99 - 105 114 - 119 125 116 125 / 118 112
124 (бензин) / 

108 (LPG)
126 119

Максимална брзина (км/ч) 180 196 165 165 176 176 176 185 185

Забрзување 0-100 км/ч (с) 11,9 9,9 14,9 14,9 12,5 12,5
12,9 (бензин) / 

13,2 (LPG)
11,5 11,5 8,5

7,6

1364

110 / 150

Содржината е заснована на информациите достапни од 1. јануари 2016. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel Southeast Europe LLC не е 
одговорен за точноста на истите. Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации.
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2016.

139

210

4900-5500

220

4,9

5,9

700

Технички податоци

бензин Мotop

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU

2750-4500

6-брзински 
мануелен менувач

82,6

1.4 ECOTEC® 

Start/Stop
(110 кВ / 150 KC)

EURO6

бензин

4

72,5

Тежина и носивост на осовината во кг.

1178

1565

387

875


